
 

- 1 - 

2025 年 7 月 18 日 

各  位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ 

 

 

 当社は、本日 2025 年 7月 18 日、株式会社東京証券取引所 TOKYO PRO Market に株式を上場いたしま

したのでお知らせいたします。 

 

 このたびの上場は、ひとえに株主の皆様をはじめ、日頃よりご支援を賜っておりますお取引先様、関

係者の皆様、そして当社グループの従業員による尽力の賜物であり、心より深く感謝申し上げます。当

社及び当社グループは、今後、上場企業としての自覚と責任を持ち、ブランドキーワード「Colorful」

のもと、「色と光の専門商社」として人々の生活に豊かな彩りを提供し、さらなる企業価値の向上に努

めてまいります。 

 

 引き続き、変わらぬご支援とご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以  上 

 

会社名 山本通産株式会社 

（コード番号 385A TOKYO PRO Market） 

代表者名 代表取締役社長 郡司 哲雄 

問合せ先 常務取締役 管理本部長 上野 嘉人 

ＴＥＬ 06-6252-2131 

ＵＲＬ https://www.ytc-j.co.jp/ 


